RADA MIASTA
P .&i. B l

£ &

Uchwala Nr LVII/ 595 /02
Rady Miasta Pabianic
z dnia 24 kwietnia 2002r.

W sprawie przyjecia sprawozdania z wykonania budZzetu miasta
Pabianic za rok 2001.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorzgdzie gminnym (tekst jednolity - D2. U. Nr 142 z 2001r. poz.1591 z
pozniejszymi zmianami) oraz art. 136 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada
1998r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 155 poz. 1014; zm. Dz. U. z
1999r. Nr 38 poz. 360, Dz. U. Nr 49 poz. 485, Dz. U. Nr 70 poz. 778,
Dz. U. Nr 110 poz. 1255; Dz. U. z 2000r. Nr 6 poz. 69, Dz. U. Nr 12
poz. 136, Dz. U. Nr 48 poz. 550, Dz. U. Nr 95 poz. 1041, Dz. U. Nr 119
poz. 1251, Dz. U. Nr 122 poz. 1315 / w oparciu o opini¢ Regionalnej Izby
Obrachunkowej w bLodzi na wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta
Pabianic, Rada Miasta Pabianic

uchwala, co nastepuje:
§ 1.Przyjmuje sprawozdanie Zarzadu Miasta Pabianic z wykonania budzetu

miasta Pabianic za rok 2001 stanowiace zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza Przewodniczacemu Rady Miasta
Pabianic.

§ 3. Uchwala podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
L.odzkiego 1 wehodzi w zycie po uptywie 14-tu dni od daty jej ogl(?pia.




Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr LV 13257102

—_—

Rady Miasta Pabianic
z dnia. M. 04.. 20220,

WYKONANIE BUDZETU MIASTA PABIANIC

za okres 01.01.2001r. - 31.12.2001r.

dochody w uktadzie petnej szczegétowosci

Dz.

Rozdz.

Tresé

Plan wg
uchwaty

Plan po
zmianach

Wykonanie

Stos.
%

OGOLEM

67 259 804,00

65 166 827,00

65 505 807,23

101%

WYDZIAL
FINANSOWY

67 259 804,00

65 166 827,00

65 505 807,23

101%

700

Gospodarka
mieszkaniowa

3 435 000,00

3 032 500,00

3 351 136,18

111%

70004

Rézne jednostki
obstugi gospodarki
mieszkaniowej

635 000,00

232 500,00

232 500,00

100%

242

Wplywy do budzetu
nadwyzki srodkow
obrotowych zaki.
budzet. oraz z czesci
zysku gosp.
Pomocniczego

635 000,00

0,00

0,00

0%

629

Srodki na dofinan.
wiasnych inwestycji
gmin (zwigzkéw
gmin), powiatow
(zw.powiatdw),
samorzgdow wojew.
pozyskane z innych
Zrodet

232 500,00

232 500,00

100%

70005

Gospodarka gruntami
i nieruchomosciami

2 800 000,00

2 800 000,00

3118 636,18

111%
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047

Wpiywy z optat za
zarzad, uzytkowanie i
uzytkowanie
wieczyste
nieruchomosci

452 500,00

452 500,00

518 495,36

115%

049

Wptywy z innych
lokalnych opfat
pobieranych przez
jedn. sam. teryt. na
podst. odrebnych
ustaw

20 000,00

20 000,00

12 139,55

61%

075

Dochody z najmu i
dzierzawy skladnikow
majat. Skarbu
Panstwa lub jedn.
samorz. Teryt. Oraz
innych umow o
podobnym charakt.

253 100,00

253 100,00

362 117,94

143%

076

Wplywy z tytutu
przeksztatcenia prawa
uzytkowania
wieczystego
przystugujacego osob.
fiz. w prawo wtasnosci

16 400,00

16 400,00

14 771,08

90%

084

Wplywy ze sprzed.
wyrobow i skfadnikow

majatkowych

2 058 000,00

2 058 000,00

2211 112,25

107%

750

Administracja
publiczna

75 000,00

75 500,00

40 476,66

54%

75023

Urzedy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

72 000,00

72 000,00

37 777,91

52%

057

Grzywny,mandaty i
inne kary pieniezne od
ludnosci

67 000,00

67 000,00

37 152,69

55%

083

Wplywy z ustug

5 000,00

5 000,00

625,22

13%

75095

Pozostata dziataino$¢

3 000,00

3 500,00

2 698,75

77%

059

Wpiywy z optat za

koncesije i licencje

3 000,00

3 000,00

1 860,00

62%

097

Woplywy z réznych
dochodow

500,00

838,75

168%

756

Dochody od os6b
prawn., od oséb fiz. i
od innych jednostek
nie posiadajacych
osob. prawnej

41 515 826,00

35617 326,00

36 220 573,80

102%

75601

Woplywy z pod. doch.

Od o0s6b fizycznych

605 000,00

583 802,98

96%
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035

Podatek od dziat.
gospod. osob fiz.
optacany w formie
karty podatkowej

600 000,00

576 749,97

96%

091

Odsetki od nieterm.

wpflat z tytutu
podatkdow i optat

5 000,00

7 053,01

141%

75615

Whplywy z pod. rol.,
pod. lesnego, pod. od
czynnosci cywilno -
prawnych oraz pod. i
optat lokalnych od
0s6b prawn. | innych
jedn. organizacyj.

13 217 700,00

12 203 700,00

11 034 626,68

90%

031

Podatek od
nieruchomosci

11 810 000,00

11 810 000,00

10 580 056,43

90%

032

Podatek rolny

1200,00

1200,00

1 555,80

130%

033

Podatek lesny

1 500,00

1 500,00

2 043,40

136%

034

Podatek od $rodkow
transportowych

125 000,00

100 000,00

67 665,90

68%

045

Wptywy z optaty
administracyjnej za
czynnosci urzedowe

65 000,00

0,00

0,00

046

Wplywy z opiaty

eksploatacyjnej

15 000,00

15 000,00

5 892,47

39%

049

Woplywy z innych lok.
optat pobieranych
przez jedn. sam. teryt.
na podst. odrebnych
ustaw

21 000,00

9 968,44

47%

050

Podatek od czynnosci
cywilnoprawnych

1000 000,00

50 000,00

86 071,15

172%

069

Wplywy z roznych
optat

5 000,00

28 686,29

574%

091

Odsetki od nietermi -
nowych wptat z tytutu
podatkow i optat

200 000,00

200 000,00

252 686,80

126%

75616

Wplywy z pod. rol,,
pod. lesnego, pod. od

spadkow i darowizn,
pod. od czynnosci
cywilnoprawnych oraz
pod. i optat lokalnych
od osob fizycznych

6 420 300,00

5 838 300,00

6 273 769,05

107%

031

Podatek od
nieruchomosci

3 370 000,00

3 370 000,00

3290 352,43

98%

032

Podatek roiny

50 000,00

50 000,00

49 867,95

100%
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033

Podatek lesny

300,00

300,00

277,45

92%

034

Podatek od $rodkow
transportowych

335 000,00

335 000,00

301 348,87

90%

035

Pod. od dziatalnosci
gosp.osob
fiz.optacany w formie
karty podatkowej

600 000,00

0,00

0,00

0%

036

Podatek od spadkoéw i
darowizn

320 000,00

320 000,00

461 850,19

144%

037

Podatek od
posiadania psow

15 000,00

15 000,00

9 759,00

65%

043

Wplywy z optaty

targowej

330 000,00

330 000,00

389 579,20

118%

045

Wplywy z optaty
administracyjnej za
czynnosci urzedowe

130 000,00

130 000,00

184 950,00

142%

046

Whptywy z optaty

eksploatacyjnej

10 000,00

10 000,00

5217,37

52%

049

Woptywy z innych lok.
optat pobier. przez
jedn. samorz. teryt. na
podst. odrebnych
ustaw

12 000,00

10 962,60

91%

050

Podatek od czynnos,
cywilnoprawnych

1 000 000,00

1 000 000,00

1264 782,09

126%

069

Wplywy z réznych
optat

6 000,00

28 284,85

471%

091

Odsetki od
nieterm.wptat z tytutu
podatkéw i optat

260 000,00

260 000,00

276 528,53

106%

097

Whplywy z rdznych
dochodow

0,00

8,582

0%

75618

Wplywy z optaty

skarbowej

2 050 000,00

950 000,00

745 534,24

78%

041

Wplywy z optaty

skarbowej

2 050 000,00

950 000,00

851 192,52

90%

091

Odsetki od nieterm
wptat z tytutu pod. i
oplat

0,00

-105 658,28

0%

75621

Udziaty gmin w pod.
stanowigcych dochaod
budzetu panstwa

19 827 826,00

16 020 326,00

17 582 840,85

110%

001

Podatek dochodowy
od osob fizycznych

18 397 826,00

15 220 326,00

16 530 936,00

109%

002

Podatek dochodowy
od osob prawnych

1430 000,00

800 000,00

1051 904,85

131%

758

Rézne rozliczenia

19 044 217,00

19 835 302,00

19 799 806,85

100%
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75801

Czesc oswiatowa
subwencji ogolnej dia
jedn. sam. terytor.

16 642 159,00

16 894 003,00

16 894 003,00

100%

292

Subwencje ogdine z
budzetu panstwa

16 642 159,00

16 894 003,00

16 894 003,00

100%

75802

Czeéc¢ podstawowa
subwencji ogoinej dla
gmin

83 378,00

87 597,00

87 597,00

100%

292

Subwencje ogolne z
budzetu panstwa

83 378,00

87 597,00

87 597,00

100%

75805

Czesé
rekompensujaca
subwencji ogdlnej dla
gmin

2 268 680,00

2703 702,00

2703 702,00

100%

292

Subwencje ogoine z
budzetu panstwa

2 268 680,00

2703 702,00

2703 702,00

100%

75814

Rézne rozliczenia
finansowe

50 000,00

150 000,00

114 504,85

76%

092

Pozostate odsetki

50 000,00

150 000,00

114 504,85

76%

801

Oswiata i
wychowanie

113 400,00

504 372,00

499 811,71

99%

80101

Szkoty podstawowe

80 000,00

194 000,00

192 336,91

99%

069

Wplywy z roznych
optat

0,00

171,00

0%

075

Doch. z najmu i
dzierzawy ski. majatk.
Skarbu Panstwa lub
jedn. sam.teryt. oraz
innych umow o
podobnym charakt.

55 000,00

55 000,00

61 616,72

112%

092

Pozostate odsetki

25 000,00

25 000,00

16 549,19

66%

629

Srodki na dofinans.
wtasnych inwestycji.
gmin (zw. gmin)
powiat. (zw.powiat.)
samorzadow wojew.
pozyskane z innych
Zrodet

114 000,00

114 000,00

100%

80110

Gimnazja

33 400,00

55 400,00

52 502,80

95%

075

Doch. z najmu i
dzierzawy skt. majatk.
Skarbu Parnstwa lub
jedn. sam.teryt. oraz
innych umoéw o
podobnym charakt.

20 000,00

20 000,00

21 690,29

108%
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092

Pozostate odsetki

13 400,00

13 400,00

8 812,51

66%

629

Srodki na dofinan.
wiasnych inwest. gmin
(zw. gmin) powiatow
(zw. pow.)
samorzadow wojew.
pozyskane z innych
Zrodet

22 000,00

22 000,00

100%

80195

Pozostala dziatalnosc

254 972,00

254 972,00

100%

203

Dot. Cel. otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wiasnych
zadan biez. Gmin

254 972,00

254 972,00

100%

851

Ochrona zdrowia

570 000,00

1 337 500,00

1303 262,61

97%

85111

Szpitale ogolne

767 500,00

767 500,00

100%

203

Dot. cel. otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wiasnych
zadan biezacych gmin
(zw. gmin)

527 500,00

527 500,00

100%

633

Dot.cel. otrzymane z
budzetu paristwa na
realizacje inwestycji i
zakupow inwestycyj.
wiasnych gmin (zw.
gmin)

240 000,00

240 000,00

100%

85154

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

570 000,00

570 000,00

535 762,61

94%

048

Woplywy z oplat za
zezwolenia na
sprzedaz alkoholu

570 000,00

570 000,00

534 349,25

94%

092

Pozostate odsetki

0,00

1413,36

853

Opieka spoleczna

389 966,00

974 581,00

934 416,90

96%

85305

Ztobki

133 440,00

133 440,00

101 606,31

76%

075

Doch. z najmu i
dzierzawy ski. majatk.
Skarbu Panstwa lub
jedn. sam.teryt. oraz
innych umow o

podobnym charakt.

15 000,00

15 000,00

18 620,23

124%
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083 |Wplywy z usiug 115 000,00 115 000,00 81 967,00 71%
092 |Pozostate odsetki 3 440,00 3 440,00 1019,08 30%
85315 Dodatki mieszkaniowe 231 526,00 761 703,00 731 237,00 96%
Dot. cel.otrzymane z
budzetu paristwa na
real. zad. biezacych
203 |gmin 231 526,00 761 703,00 731 237,00 96%
Osrodki pomocy
85319 spofecznej 0,00 10 739,75
092 |Pozostate odsetki 0,00 10 739,75
Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
85328 opiekuncze 25 000,00 25 000,00 36 395,84| 146%
083 |Whplywy z ustug 25 000,00 25 000,00 36 395,84 146%
85395 Pozostata dziatalnos¢ 54 438,00 54 438,001 100%
Dotacje celowe
otrzymane z budzetu ~
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
203 |biezacych gmin 54 438,00 54 438,00 100%
Edukacyjna opieka
854 wychowawcza 1260 619,00 1 302 905,00 1221 392,10 94%
Przedszkola ( bez kias
85404 "0") 1260619,00 1260619,00 1179 106,10 94%
Doch. z najmu i
dzierzawy ski. majgtk.
Skarbu Panstwa lub
jedn. sam.teryt. oraz
innych umow o
075 |podobnym charakt. 42 919,00 42 919,00 51972,90f 121%
083 |Wptywy z ustug 1181 700,00 1181 700,00 1113 709,16 94%
092 |Pozostate odsetki 36 000,00 36 000,00 13 424,04 37%
85495 Pozostata dziatalnos¢ 42 286,00 42 286,001 100%
Dot. cel. otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wiasnych
zadan biezgcych gmin
203 |{zw. gmin) 42 286,00 42 286,000 100%
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900

Gospodarka
komunalna i
ochrona srodowiska

855 776,00

2 355 215,00

2003 304,42

85%

90001

Gospodarka sciekowa

620 000,00

624 200,00

224 594,72

36%

096

Otrzymane spadki,
zapisy | darowizny w
postaci pienieznej

4 200,00

7 834,00

187%

097

Whptywy z roznych
dochoddw

620 000,00

620 000,00

216 760,72

35%

90002

Gospodarka
odpadami

150 000,00

150 000,00

230 516,83

154%

097

Wplywy z réznych
dochodow

150 000,00

150 000,00

230 516,83

154%

90003

Oczyszczanie miast i
WSi

90 000,00

66 124,00

73%

232

Dotacje celowe
otrzymane z powiatu
na zadania biezace
realizowane na podst.
porozumien (umow)
miedzy jedn. sam.
terytorialnego

90 000,00

66 124,00

73%

90004

Utrzymanie zieleni w
miasta ch i gminach

65 000,00

65 000,00

100%

270

Srodki na dofinan.
Wiasnych zadar
biezacych gmin, po-
wiatow, samorz.
Wojewodztw
pozyskane z innych
Zrodet

65 000,00

65 000,00

100%

90013

Schronisko dla
zwierzat

85 776,00

72 635,00

71 007,36

98%

083

Wphywy z ustug

53 214,00

48 515,00

50 508,80

104%

084

Wplywy ze sprzed.
wyr. i skt. majatkow.

20 400,00

21 000,00

17 045,00

81%

092

Pozostate odsetki

1.300,00

720,00

697,86

97%

086

Otrzymane spadki,
zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

2 400,00

2 400,00

275570

115%

097

Whplywy z réznych
dochoddw

8 462,00

0,00

0,00

90015

Oswietlenie ulic,
placow i drog

177 495,00

177 494,61

100%
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084

Wplywy ze sprzed.
wyrobow i skladnikow
majatkowych

177 495,00

177 494,61

100%

90017

Zakfady gospodarki
komunalnej

1051 885,00

1 044 566,90

99%

242

Whptywy do budzetu
nadwyzki srodkow
obrotowych zakiadu
budzetowego,czesci
zysku gospodarstwa
pomocniczego oraz
wplywy do budzetu ze
srodkow specjal.

851 885,00

851 885,00

100%

629

Srodki na dofinan.
wiasnych inwestycji
gmin (zw. gmin) ,
powiatow (zw. pow.) ,
samorz. Wojewddztw
pozyskane z innych
zrodet

200 000,00

192 681,90

96%

90095

Pozostata dziatalnosc

124 000,00

124 000,00

100%

629

Srodki na dof.
wiasnych inwest. gmin
, powiatéw, sam.
wojewodziw,
pozyskane z innych
Zroded

124 000,00

124 000,00

100%

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

131 626,00

131 626,00

100%

92116

Biblioteki

47 000,00

47 000,00

100%

232

Dot. Cel. Otrzymane z
powiatu na zadania
biezace realizowane
na podst. porozu-
mien (umoéw) miedzy
jedn. sam. teryt.

37 000,00

37 000,00

100%

633

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych wias.
gmin (zw. gmin)

10 000,00

10 000,00

100%

92118

Muzea

84 626,00

84 626,00

100%




Srodki na dof.
wiasnych inwest. gmin
, powiatow, sam.
wojewodztw,

pozyskane z innych
629 |zrodet 84 626,00 84 626,00|, 100%
]

Leszek Maliniski
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